令和  年  月  日

試験結果開示請求書

 玉野市就学前教育職員採用試験委員会 御中

 令和５年度 玉野市職員採用試験の結果について、次のとおり開示を請求します。

試験区分 就学前教育職員（任期付職員） 受験番号

住 所

氏 名

電話番号

開示を求

める事項

第 1次試験 第 2次試験

□ 開示できる全ての項目

□ 一部の項目のみ

   開示を請求する項目

    □ 各試験科目の得点

    □ 合計得点

    □ 順位

    □ 合格最低点

□ 順位

（注）ボールペンを用いて、楷書ではっきりと記入してください。該当する□欄にチェック（ ）をしてください。

※以下の欄には記入しないでください

開示担当 確 認